Annet Kusters

Van: Bruin Erwin de <E.deBruin@wml.nl>
Verzonden: donderdag 21 december 2017 17:36
Aan: Schouwsmolen Joost vd Stappen
Onderwerp: RE: locatie windturbines

Hoi Joost,

Met excuses voor vertraging: vanuit WML geen beperkingen indien aan de volgende zaken wordt voldaan:

e De locatie is akkoord mits onze leiding inclusief de zakelijk recht-strook voor ons bereikbaar blijft en er dus geen
hekwerk of fundatie van de turbine op komt.

e de stroomkabel(s) van de turbines volgens de regels welke hiervoor gelden worden aangelegd.
Alvast fijne dagen!

Met vriendelijke groet,

Erwin de Bruin
Adviseur Strategie & Innovatie
+31 (0)6 54 381 384 | e.debruin@wml.nl
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Van: Schouwsmolen Joost vd Stappen [mailto:schouwsm@xs4all.nl]
Verzonden: dinsdag 5 december 2017 21:37

Aan: Bruin Erwin de <E.deBruin@wml.nl>

Onderwerp: RE: locatie windturbines

Erwin,
Weet je al wat meer?
Groeten, Joost

Van: Bruin Erwin de [mailto:E.deBruin@wml.nl]
Verzonden: Tuesday, November 14, 2017 9:04 AM
Aan: 'Schouwsmolen Joost vd Stappen'
Onderwerp: locatie windturbines

Hoi Joost,

N.a.v. ons gesprekje gisteren en jouw melding dat een van de turbines in jullie windpark vrij dicht bij onze ringleiding
komt te staan: kun je me de exacte locatie van de windturbine(s) doorgeven? Dan ga ik intern even na.

Mocht dit op korte termijn lukken zou dat fijn zijn (toevallig heb ik vanmiddag een overleg waar ik het aan de orde
kan stellen) maar dat is geen must.



Met vriendelijke groet,

Erwin de Bruin
Adviseur Strategie & Innovatie
+31 (0)6 54 381 384 | e.debruin@wml.nl
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